āt autē tria sc̄ez sc̄iaz secretorū di-
spitatē sui ī loc⁹ tū illoz tū viā per
quā illi ad suā sc̄iaz p̄nt deueniē
dīcāt ergo ego scio eū scia ophē
om̄is noui p̄rez qui me mīst **J**o.
x. **H**icaut nouit me pat tū ego co-
gnoscō p̄rez **N**at. xi. Nōo nouit
p̄rez mīst filius **J**o. p. Nōo vīdit
deū vñ q̄p̄ mīstī migēit? q̄ est ī finu
patris ip̄e enarravit **I**tem. xvij.
Priūste mund? te nō cognouit
ego autē cognoui te qr̄ tu mīstī
me (tū si dixerō qr̄nesc̄io eū) qđ
tū impossibile ē qr̄ dī **R**u. xxiiij.
Nō est de? vt h̄o vt mīciatur tū
ido loquit̄ hic subypotī impossibi-
lē ē medicere qr̄sc̄io eū cum ego
scio eū p̄vnā cuz ip̄o ophēionis
sc̄iaz. q̄liter em̄i nesciat eum qui ē
ī finu eius (ero similis wobis)
vana tū corrupta creatura (men-
dax) ex̄p̄ r̄hs non ex̄ deo loq̄ns
Psal. **D**omiū ute fūnt veritates a
filijs hō minūm **C**um ergo sciam
eum sicut ostēdo dīcto tū factō cre-
dendū est mīchi de eo quicqđ
loquor **J**obā. ij. quē em̄i mīst de-
us verb a dei loquitur **I**tem. iiiij.
quare loquelā mēā non cognō-
ego em̄i ex̄ deo p̄re w̄enī tū ideo nō
ego sed w̄os estis mendaces qui
me maculatis **S**ap̄. x. mēdaces
ōndit q̄ uī maculauerūt eū (sed
scio eū) ecce dat viam per quā
ip̄i scire possunt dicens. sed scio
eū hac sciencia certissima. (quia

ab ipso suū) et genit⁹ et missus. p̄s.
an luciferū genui te. et ideo totaz
lucē sue sciecie dedit illi **Vñ sap-**
vij. **Dc** Candor lucis eterne et spe
culum fine ma-dei maiestatis et
ym-bo. illius ep̄ntas oia q̄ sunt
in ipo. heb. p̄. cū sit splēdor glorie
et figura substatice ei⁹ (et ipē me mi-
fit) et volūtate suā in mundo faci-
ēdā mūxit **Luç. ii.** In h̄js q̄ pa-
tris mei sunt oportet me esse. q̄cū
qz ego eū scire desideat a me que-
rat. qz p̄ me veniet ad cognitōez
pr̄is **Joh. xvij.** ego te clarificauī
sup terā opus cōsumant qd̄ de-
disti michi ut facerez (**Quēbant**
ergo eum i.c.) **Tāg. t** h̄ q̄lit i pe-
ius inuidi exvbis salutis pficie-
bāt **Dicit** at h̄ q̄tuor-priō ei tan-
git maloz i pei⁹ pfectū. secundo
edificacōem simpliciū. tertio ob-
sticata maliciām phariseorū. et
q̄rto q̄lit ōmb⁹ h̄js dñs vteba-
tur ad salutē fidelū. dicit ego: q̄
rebāt ergo sacerdotū priāpes: et
pharisei et alij illi q̄ consenserunt
ill⁹ (apprehendere) id est detinere.
sicut **Judic. xvi.** querebat phili-
stijm sapsonē ūmb⁹ ligae **Ibē.**
xx. Auditi etumelias multoz et
terrores in circuitu pseqmimi et p-
seqmūr eū ab ōmb⁹ viri⁹ q̄ erat
pacifici mei ibi h̄nt septuaginta
pseqmimi et cōphēdite eū qz nō
ē q̄ liberet eū (et nemo misit i illū
man⁹) potēcia dei pbibit **Luç. ii.**
ii. **Ihsus** at trahēs p̄ mediu illo